МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БАРДЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 2»

БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

(МАОУ БАРДЫМСКАЯ СОШ № 2)

                                                                  ПРИКАЗ

03.10.2025                                                 с. Барда                                                        № 376

Об организации работы

«Школы будущего первоклассника»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Правил оказания платных образовательных услуг в сфере

дошкольного и общего образования, утвержденными Постановлением Правительства

РФ от 15.08.2013 г. № 706  и в соответствии с Лицензией №  3814 от 10 февраля 2015г.

серии 59Л01 № 0001629 выданной  Государственной инспекцией по надзору и

контролю в сфере образования Пермского края, Положениями ОУ «Об оказании

платных образовательных услуг в МАОУ Бардымская СОШ №2», о «Школе будущего

первоклассника», Уставом МАОУ «Бардымская СОШ №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать оказание в МАОУ «Бардымская СОШ №2» платных

образовательных услуг по дополнительному образованию детей (работу «Школы

будущего первоклассника», далее ШБП) с 11 октября 2025 года по  28 февраля 2026

года.

2. Довести информацию о начале предоставления платных образовательных услуг

до сведения потенциальных потребителей путем размещения информации на странице

Школы будущего первоклассника в социальной сети «В контакте».

3. Зачислить в ШБП согласно Договорам с родителями дошкольников 105

дошкольников (Приложение 1).

4. Укомплектовать 5 группы для занятий ШБП.

5. Принять с 10 октября 2025 г. по 28 февраля 2026 г. для работы в ШБП на основе

трудовых соглашений следующих сотрудников ОУ:

Хасанову Р. А., педагога-психолога,

Юсуфкулову Г. Г., учителя начальных классов,

Шабаеву Д.В., учителя начальных классов,

Туйгильдину Г.А., учителя – логопеда,

Мурзакаеву Р. Р., учителя начальных классов.

  6. Учителям (педагогам), задействованным в работе ШБП, подготовить рабочие

программы до 10 октября 2025 г.

7. Халиловой Э.И., куратору дополнительных платных образовательных услуг, в срок

до 10 октября 2025 г.:

7.1. подготовить для утверждения список воспитанников ШБП;

7.2. провести в порядке, установленном Трудовым кодексом Российской

Федерации от 30.12.2001 197-ФЗ, заключение соглашений с работниками, указанными

в п.4 настоящего приказа, на выполнение работ в рамках ШБП;

Приложение 1

Список детей, посещающих курс

«Школа будущего первоклассника»

на 2025 – 2026 учебный год

1 группа (206 каб.) 2 группа (207 каб.)

1. Хисматуллина Амелия Эльнаровна

2. Мурсалимова Розалина Ильгизовна

3. Васильев Артем Альбертович

4. Юсупова Алиса Дамировна

5. Тюмисова Камилла Рамиловна

6. Калимуллина Арина Руслановна

7. Илькаев Стефан Ильнарович

8. Ибатуллина Ариана Робертовна

9. Волкова Полина Павловна

10. Маматов Радмир Алмазович

11. Кучукбаев Ильсаф Ильдарович

12. Барыев Булат Айзатович

13. Урастимирова София Ильнаровна

14. Савинов Руслан Ленарович

15. Мансурова Арина Айратовна

16. Мавлютова Самира Рамзитовна

17. Ижбулатова Самира Курбановна

18. Илькаев Риназ Альфизович

19. Кучукбаев Артур Арсенович

20. Зиновьев Арсений Станиславович

21. Тагиров Ранель Русланович

1. Юрушбаева Вероника Эльвировна

2. Шарипов Руслан Маратович

3. Мустафинова Арина Илгизовна

4. Мустакимова Аделина Рустамовна

5. Мустакимов Ильназ Ильшатович

6. Шарафутдинова Елизавета Руслановна

7. Юсупов Азамат Айратович

8. Шарипов Артем Радикович

9. Иткинов Роман Рустамович

10. Тимеркин Динар Альбертович

11. Тугумов Арсений Марселевич

12. Дайнова Азалия Руслановна

13. Баталова София Ильинична

14. Шарипова Ренесми Фидарисовна

15. Ушаков Богдан Раминович

16. Ушаков Варвар Раминович

17. Амирова Аделина Артуровна

18. Марвизова Сабина Ильдусовна

19. Аптыков Дамир Данисович

20. Хушнудбеков Достонбек Матекуб угли

21. Габтукаев Аскар Линарович

3 группа (208 каб.) 4 группа (209 каб.)

1. Ибраев Эмиль Вадимович

2. Илькаева Эллария Ильдаровна

3. Рангулов Данир Динарович

4. Мавлютова Аиша Артуровна

5. Кучукбаева Ясмина Айратовна

6. Ибраева Элина Ильнуровна

7. Имайкина Азалия Руслановна

8. Ахмарова Вероника Эльнаровна

9. Асляшев Данил Динарович

10. Хасанова София Рифнуровна

11. Кантуганова Камилла Альфизовна

12. Ахмарова Ландыш Ильнуровна

13. Масагутов Давид Данилович

14. Тайсин Раян Альбертович

15. Алимова Эмилия Ранисовна

16. Вагапов Равиль Радикович

17. Амиров Данил Эмилевич

18. Фаат Вадим Ильнарович

19. Ризаев Булат Рафаэлевич

1. Кучукбаева Сылу Ильсуровна

2. Мавлютова Азалия Эльмартовна

3. Кусаматова Алия Маратовна

4. Балтачева Камила Ильдаровна

5. Рангулов Луиза Ильфатовна

6. Балтаев Марат Рустамович

7. Тимганов Анфис Айдарович

8. Тимганов Данир Эльнарович

9. Гиматова Марина Руслановна

10. Исмакаева Азалия Вадимовна

11. Аптукова Анелия Арсениевна

12. Аптуков Айвар Арсениевич

13. Ягудина Алина Ильясовна

14. Арсланов Данил Рустамович

15. Харисов Дэвид Илнурович

16. Илькаев Раяз Вакилевич

17. Куштанов Амир Рамисович

18. Костылев Марсель Михайлович

19. Илькаев Ильназ Ленарович

20. Туктамышев Артур Айдарович

21. Латыпов Султан Фанисович

20. Курбангалиева Элеонора Вадимовна

21. Мурсалимов Амир Маратович

5 группа (308 каб.)

1. Назарова Злата Айратовна

2. Мустакимова Жасмин Дилюзовна

3. Мустакимова Дилюса Дилюзовна

4. Кадрматова Эллария Альгисовна

5. Ахмарова Эмилия Мансуровна

6. Атнабаева Самира Руслановна

7. Тугумова Ульяна Вадимовна

8. Халитова Амина Ильнуровна

9. Габдульманова Карина Рифатовна

10. Балтачев Данил Динарович

11. Дьяков Данэль Данисович

12. Юлаева Эллария Рамилевна

13. Аптукова Венера Тимуровна

14. Балтаева Аделия Альгисовна

15. Кучукбаева Карина Эдуардовна

16. Илькаев Арсен Эмилевич

17. Исмагилов Рифнур Ильмартович

18. Балкаева Карина Айратовна

19. Юсуфкулова Эвелина Фанилевна

20. Савинова Ландыш Линаровна

21. Аппасов Вильдан Ильфизович